关于2013年申报高级职称材料鉴定的通知
各部门：

   根据工作需要，现启动2013年申报高级职称材料鉴定工作。通知如下：

1、本年拟申报高级职称的人员请认真按照《泸州医学院专业技术职务任职资格评审办法（试行）》（泸医院【2013】7号）要求，符合申报者才可以参加本次材料鉴定。学院职改办当前不对各申报人员的申报资质进行审核，如因不符合资质等原因造成损失，自行承担。（特别强调：职改办接受申报者的材料鉴定，仅是工作时间的调整，并不作为承认申报者符合高级职称申报资质的依据！）

2、根据学院2013年6月3日办公会决定，从今年起，申报高级职称的材料全部进行校外鉴定，并且分送不同高校。请拟参加鉴定材料人员准备两份能代表学术水平的论文复印件（含封面、目录页、文章页，目录页和文章页中涉及本人的姓名等个人信息必须用笔完全涂掉），分别以档案袋装好（每个档案袋只装1份材料，即每个人是两个档案袋），粘填好封面（附后），与原件一起于6月8日前报各部门，部门查验原件后在复印件上标注“原件已审，复印件与原件一致”并签署经办人员名字（严谨弄虚作假！经办人员对审核的材料真实性负责。不要盖部门公章，由学院职改办统一盖章），部门汇总后于6月14日前上报学院职改办。
3、由于各校评审收费标准不一，暂时按照每人600元预收，待材料送审完毕后依据对方收款依据多退少补。

4、岗位设置与聘任工作中提交的材料原件，各部门可在6月4日起到人事处统一领回（内聘人员提交的材料暂不领取，领取时注意区分）。

附件：
1、封面（要求A4纸打印，粘贴在档案袋表面，作者编号栏不填，由职改办编号填写，申报者须用铅笔在此栏写上自己的名字，职改办编号后再涂去）

2、填表说明及要求（要求A4纸打印，随同放进档案袋，每个档案袋都需放一张）

3、代表作专家鉴定意见表（必须A4纸双面打印，同时请将代表作题目填好，随同放进档案袋）

特此通知

职改办

二〇一三年六月三日